
 

 

 
Asociația Mutuală „AMUS” France – Roumanie  

Str. Al. I. Cuza nr. 12, Câmpina, Prahova 
Tel/fax 0244.374942, e-mail asamusfr@yahoo.com, web www.amus-campina.ro 

 Școala Postliceală „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina 
Str. N. Bălcescu nr.5, Câmpina, Prahova 

Tel/Fax: 0244 374 942, e-mail: asamusfr@yahoo.com; web: www.splp-campina.ro 

 

HOTĂRÂREA nr. 19 din 06.09.2024 
A CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

 
 Consiliului de administraţie al Școlii Postliceale „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina, întrunit în şedinţa ordinară din 
06.09.2024, 

În temeiul: 

- Legea Învățământului nr. 198/ 2023 cu modificările și completările ulterioare, art. 128 alin. (9), lit. e), l); alin (14); art. 129, 
art. 179, alin. (1) și (2)   

- OME nr. 3189/27.01.2021 pentru modificarea şi completarea Metodologiei de evaluare anuală a activităţii personalului 
didactic şi didactic auxiliar, aprobată prin OMECTS nr. 6.143/2011  

- OME nr. 6223/04.09.2023 Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de 
învățământ preuniversitar, art. 15, alin (2), (3); 

- anexa la OME nr. 5.726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului - cadru de organizare și funcționare a unităților de 
învățământ preuniversitar, art. 51, alin. (1), art. 54 – 56 și art. 22; 

- Ordinul Secretariatului General al Guvernului nr. 600/ 20.04.2018 pentru aprobarea Codului controlului intern managerial 
al entităţilor publice, Standardul 2 “Atribuţii, funcţii, sarcini” şi Standardul 12 “Informarea și comunicarea”. 

În conformitate cu: 

- Hotărârea nr. 141/13.08.2024 a Comitetului Director al Asociației Mutuale AMUS France Roumanie, prin care este numit 
în funcția de Președinte al Consiliului profesoral al Școlii Postliceale ”Louis Pasteur” Municipiul Câmpina d-l  director, prof. 
Pietriceanu Romulus Marius; 

- PV al ședinței CA din data de 06.09.2024; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se aprobă componența nominală a consiliului profesoral din Școala Postliceală ”Louis Pasteur” Municipiul Câmpina, 
ce funcționează în anul școlar 2024 – 2025,  format din totalitatea cadrelor didactice de conducere, de predare şi de 
instruire practică din unitatea de învățământ. Componența nominală este prezentată în anexa la prezenta decizie.  

Art. 2. Directorul instituției va emite decizia de constituire a consiliului profesoral; ea va fi adusă la cunoștința membrilor 
consiliului de către secretarul școlii, d-na Dragomir Mihaela. 

Art. 3. Pentru evaluarea activității din anul școlar 2023-2024 a cadrelor didactice și didactic-auxiliare din Școala Postliceală 
”Louis Pasteur” Municipiul Câmpina, în vederea acordării calificativelor anuale, se constituie Comisia de evaluare, cu 
caracter temporar, în următoarea componenţă: 

 Preşedinte: prof. Grozea Gabriela  
 Membri: ms. instr. Dulamă Iuliiana, prof. Veliche Roxana Nicoleta 

Din structura comisiei de evaluare nu fac parte cadre didactice membre ale consiliului de administraţie.  
Art. 4.  Cadrele didactice care fac parte din comisia de evaluare vor respecta prevederile metodologiei de evaluare anuală a 

activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar, aprobată prin OMECTS nr. 6.143/2011, modificată și completată prin 
OME nr. 3189/27.01.2021.    

Art. 5.  Comisia de evaluare va completa rubrica de evaluare menționată în fișa de autoevaluare/ evaluare pentru fiecare cadru 
didactic/ didactic auxiliar (în baza procesului-verbal încheiat) și va înainta consiliului de administrație fișele și procesul-
verbal din cadrul ședinței. Rezultatele activităţii de evaluare vor sta la baza deciziei Consiliului de Administraţie privind 
acordarea calificativului anual. 

Art. 6.  Directorul instituției va emite decizia de constituire a comisiei. 
 
 Preşedinte consiliul de administraţie,                                             Secretar consiliul de administraţie, 
                                  prof. Badea Tatiana                                                                   ms. instr. Murariu Elena 
                                                                                                         
Voturi: 
- pentru: 6 
- împotriva: 0 
- abțineri : 0 

Elaborat în 3 (trei) exemplare 
 
 

mailto:asamusfr@yahoo.com
mailto:asamusfr@yahoo.com
http://www.splp-campina.ro/


 

 

 
Asociația Mutuală „AMUS” France – Roumanie  

Str. Al. I. Cuza nr. 12, Câmpina, Prahova 
Tel/fax 0244.374942, e-mail asamusfr@yahoo.com, web www.amus-campina.ro 

 Școala Postliceală „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina 
Str. N. Bălcescu nr.5, Câmpina, Prahova 

Tel/Fax: 0244 374 942, e-mail: asamusfr@yahoo.com; web: www.splp-campina.ro 

 

Anexa la HOTĂRÂREA nr. 19 din 06.09.2024 
A CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

COMPONENȚA CONSILIULUI PROFESORAL, AN ȘCOLAR 2024-2025 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Funcție, specialitatea 

Personal didactic de conducere 

1 Pietriceanu Romulus Marius  
Director unitate de învățământ 
Ms. instr. asistent medical  
Președinte CP 

2 Badea Tatiana 
Director adjunct 
Prof.  Mecanică Fină 

Personal didactic de predare 

3 Bucur Adriana Silvia Prof. Limba franceză 

4 Caraboi Liviu Nicolae Prof.  Medicina Generală 

5 Lungu Eugenia Prof.  Biologie 

6 Mihalache Ana-Maria Prof.  Medicina Generală 

7 Murariu Ciprian Alexandru Prof.  Psihologie-sociologie 

8 Veliche Roxana Nicoleta 
Prof.  Farmacie 
Responsabil catedră DT 

 Vacant (se ocupă din sem. II) Prof.  Informatică 

Personal didactic de instruire practică 

9 Dulamă Iuliiana Ms. instr. asistent medical de farmacie 

10 Grozea Gabriela 
Ms. instr. asistent medical generalist, 
Responsabil comisie metodică, Tehnologii 

11 Manta Nicoleta 
Ms. instr. asistent medical generalist,  
Responsabil catedră PIP,  
Secretar Consiliu profesoral  

12 Murariu Elena Ms. instr. asistent medical generalist 

 
 

 
                      Preşedinte consiliul de administraţie,                                             Secretar consiliul de administraţie, 
                                  prof. Badea Tatiana                                                                   ms. instr. Murariu Elena 
                                                                                                         
 

Pentru conformitate 
 

mailto:asamusfr@yahoo.com
mailto:asamusfr@yahoo.com
http://www.splp-campina.ro/

